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Damen Punktezuschlag: 4.27

1. 121 1148 HELLER Mona 1991 SV WINNENDEN WRIVAktive weiAktive wei 24,25 0.00

2. 112 1076 DURST Laura 2002 TSV STEINENBRONN WRIVJunioren wJunioren w 25,09 3.46

3. 125 1137 SCHMID Lisa 1999 TG TUTTLINGEN WRIVAktive weiAktive wei 25,18 3.84

4. 117 1294 YOUSEFIAN Nikola 2006 SC VOEHRINGEN BRIVJunioren wJunioren w 25,71 6.02

5. 111 1128 ROGEL Vanessa 2003 SC VOEHRINGEN BRIVJunioren wJunioren w 25,75 6.19

6. 123 1127 ROGEL Sinah 2000 SC VOEHRINGEN BRIVAktive weiAktive wei 25,86 6.64

7. 119 1078 GANN Leah 1999 TSV STEINENBRONN WRIVAktive weiAktive wei 26,49 9.24

8. 93 1332 SCHWARZ Luna 2010 VFL NAGOLD WRIVU14 weibliSchüler we 26,74 10.27

9. 124 1136 SCHLEGER Julia 1996 SC KUENZELSAU WRIVAktive weiAktive wei 26,76 10.35

10. 118 1187 SCHOEDLBAUER Elisabeth 2004 FC CHAMMUENSTER BRIVJunioren wJunioren w 27,12 11.84

11. 113 1265 KLENK Marie 2005 TSV DEGMARN WRIVJunioren wJunioren w 27,69 14.19

12. 116 1167 WERNER Carolin 2002 TSV STEINENBRONN WRIVJunioren wJunioren w 28,62 18.02

13. 97 1328 ZAEHLE Tina 2007 TV UNTERLENNINGEN WRIVU16 weibliSchüler we 28,82 18.85

14. 115 1276 BRAUN Lisa 2003 VFL NAGOLD WRIVJunioren wJunioren w 29,06 19.84

15. 91 1279 AMANATIDIS Leona 2009 TG TUTTLINGEN WRIVU14 weibliSchüler we 30,10 24.12

16. 92 1302 KELLER Verena 2009 TG TUTTLINGEN WRIVU14 weibliSchüler we 30,83 27.13

17. 94 1324 BAUER Valerie 2010 SV WINNENDEN WRIVU14 weibliSchüler we 31,53 30.02

18. 84 1326 RINGWALD Estella 2012 TSV DEGMARN WRIVU12 weibliKinder wei 33,37 37.61

19. 120 1339 REINER Lilli 1995 SV WINNENDEN WRIVAktive weiAktive wei 33,84 39.55

20. 83 1252 MOLLARD Esther 2011 TG TUTTLINGEN WRIVU12 weibliKinder wei 50,95 110.10

21. 82 1362 JUSTUS Romy 2011 TV UNTERLENNINGEN WRIVU12 weibliKinder wei 1:00,26 148.49

Herren Punktezuschlag: 3.13

1. 129 1194 BERTSCH Joerg 1992 TSV DEGMARN WRIVAktive mänAktive män 23,39 0.00

2. 130 1147 SING Noah 1995 SV WINNENDEN WRIVAktive mänAktive män 23,47 0.34

3. 132 1082 GOEKELER Luca 2001 TV UNTERLENNINGEN WRIVAktive mänAktive män 23,57 0.77

4. 133 1047 SCHOEDLBAUER Maximilian 2000 FC CHAMMUENSTER BRIVAktive mänAktive män 23,93 2.31

5. 126 1245 LOEW Maximilian 2001 SV WINNENDEN WRIVAktive mänAktive män 24,02 2.69

6. 106 1141 SCHREIBER Moritz 2002 TV UNTERLENNINGEN WRIVJunioren mJunioren m 24,18 3.38

7. 135 1053 STIMPFLE Patrick 1980 DJK RG WERTACHTAL BRIVSenioren mSenioren m 24,62 5.26

8. 107 1096 KELLER Roland 2004 TG TUTTLINGEN WRIVJunioren mJunioren m 25,68 9.79

9. 128 1188 STIMPFLE Francis 1989 DJK RG WERTACHTAL BRIVAktive mänAktive män 25,82 10.39

10. 127 1356 HILLER Moritz 1991 FC FUERSTENFELDBRUCK BRIVAktive mänAktive män 26,27 12.31

11. 134 1172 WIESLER Sven 1974 SC KUENZELSAU WRIVSenioren mSenioren m 27,35 16.93

12. 104 1293 PRESTELE Tim 2009 SC VOEHRINGEN BRIVU14 männliSchüler mä 27,39 17.10

13. 99 1290 LANZ Henry 2007 SC VOEHRINGEN BRIVU16 männliSchüler mä 27,45 17.36

14. 98 1241 TEUBER Noah 2008 SC VOEHRINGEN BRIVU16 männliSchüler mä 28,17 20.44

15. 102 1327 ZAEHLE Rico 2010 TV UNTERLENNINGEN WRIVU14 männliSchüler mä 30,56 30.65

16. 101 1342 SINZINGER Jan Lorenz 2009 SC FUERSTENFELDBRUCK BRIVU14 männliSchüler mä 31,90 36.38

17. 90 1259 BABINSKY Lias 2011 TSV STEINENBRONN WRIVU12 männliKinder män 32,85 40.44

18. 105 1275 HERBERTH Finn 2008 TV UNTERLENNINGEN WRIVU16 männliSchüler mä 33,34 42.54

19. 103 1272 UNGER Felix 2010 TSV STEINENBRONN WRIVU14 männliSchüler mä 34,30 46.64

20. 109 1291 NEFF Jonas 2006 SC VOEHRINGEN BRIVJunioren mJunioren m 39,83 70.29

21. 88 1295 KNIRSCH Jannis 2011 SC VOEHRINGEN BRIVU12 männliKinder män 42,62 82.21
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Disqualifiziert

122 1059 WITTMANN Claudia 1992 FC CHAMMUENSTER BRIV
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1. 24,25 1148 HELLER Mona 0.00 0.00 0.00

2. 25,09 1076 DURST Laura 3.46 32.24

3. 25,18 1137 SCHMID Lisa 3.84 5.53 5.53

4. 25,71 1294 YOUSEFIAN Nikola 6.02 6.33 6.33

5. 25,75 1128 ROGEL Vanessa 6.19 6.36 6.36

6. 25,86 1127 ROGEL Sinah 6.64 3.15 3.15

7. 26,49 1078 GANN Leah 9.24 10.08

8. 26,74 1332 SCHWARZ Luna 10.27 12.05

9. 26,76 1136 SCHLEGER Julia 10.35 16.47

10. 27,12 1187 SCHOEDLBAUER Elisabeth 11.84 15.47

21.37

Berechnung Zuschlagspunkte:      21.37  :  5  =  4.27
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1. 23,39 1194 BERTSCH Joerg 0.00 0.00 0.00

2. 23,47 1147 SING Noah 0.34 1.78 1.78

3. 23,57 1082 GOEKELER Luca 0.77 1.96 1.96

4. 23,93 1047 SCHOEDLBAUER Maximilian 2.31 11.08

5. 24,02 1245 LOEW Maximilian 2.69 4.32 4.32

6. 24,18 1141 SCHREIBER Moritz 3.38 7.59 7.59

7. 24,62 1053 STIMPFLE Patrick 5.26 9.09

8. 25,68 1096 KELLER Roland 9.79 26.76

9. 25,82 1188 STIMPFLE Francis 10.39 11.61

10. 26,27 1356 HILLER Moritz 12.31 100.00

15.65

Berechnung Zuschlagspunkte:      15.65  :  5  =  3.13


